



GTN INDUSTRIES LIMITED

(A Government recognised 'TWO STAR EXPORT HOUSE')
CIN : L18101TG1962PLC054323, GSTNo :36AAACG8605N1ZB
Corp : Off : Plot No.29, Nagarjuna Hills,Punjagutta,
Hyderabad - 500 082. Telangana, INDIA. Phone :+91-40-43407777
Email :email@gtnindustries.com , Website : www.gtnindustries.com

AEO Certificate No. INAAACG8605N1F181

"An ISO 9001, ISO 14001,
ISO 45001 and ISO 50001
Certified Organization"

REF:GTN:BSE/Reg.30:2026-27

Date: 12-06-2026

To,

BSE Limited

Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, **Mumbai - 400 001**

Dear Sir/Madam,

Sub: publication of Newspaper Advertisement for the EGM

Ref: Scrip Code: 500170

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published today, 12th June, 2026 regarding Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Company scheduled to be held on 6th day of July, 2026 to inter-alia consider and approve the further issue of Equity Shares on Preferential Basis

The advertisement was published in the following newspapers:

- 1). Business Standard , (English edition)
- 2). Mana Telangana (Regional language edition)

The above information is also available on the website of the Company at www.gtnindustries.com and on the website of the Stock Exchange at BSE India.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GTN INDUSTRIES LIMITED**

PRABAKARA RAO Digitally signed by PRABAKARA
RAO PAMIDIMARRY
PAMIDIMARRY Date: 2026.06.12 11:23:04
+05'30'

(P. Prabhakara Rao)

Company Secretary

Membership No: 08974

Encl: As above (Copies of Newspaper Advertisements)

Regd.Office & Factory :Chitkul Village, Patancheru Mandal, Sangareddy Dist, T.S.- 502 307. Ph: +91-8455 226108,226109 Fax: +91-8455-226112

Nagpur Office :Jagdamba Heights, Opp. Bank of India, Mankapur, Koradi Road, Nagpur-440 030 Ph: +91-712-2583701, 8888865389,9604157900

Nagpur Factory :Village-Khurjgaons, Taluk Saoner, Pin 441112. Dist.Nagpur.Ph:+91-7113-32363761



జటిఎన్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

CIN No. L18101TG1962PLC054323

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: చిట్కల్ గ్రామం, పతాచేరు మండలం,

సంగారెడ్డి జిల్లా - 502 307, తెలంగాణ. ఫోన్ నెం: 040-43407777.

వెబ్సైట్: www.gtnindustries.com ఇ-మెయిల్: sharedept@gtnindustries.com

అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం మరియు

ఇ-టింగ్ గురించి ప్రకటన

కంపెనీ సభ్యుల అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం (EGM) తేదీ: 6 జూలై, 2026 (సోమవారం, ఉదయం 11:00 గంటలకు, తెలంగాణ, సంగారెడ్డి జిల్లా - 502307, పతాచేరు మండలం, చిట్కల్ గ్రామంలోని కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయంలో అధికారికంగా అనుమతించిన తెలియజేయబడిన సదరు EGM యొక్క పోటీల మరియు ఇ-టింగ్ సూచనలు పెండ్లెమ్మి, డిపాజిటరీలో ఇ-మెయిల్ వంటి సమాచారమును కంపెనీ సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ మరియు మిగతిన సభ్యులందరికీ వారి సమాచార పరిధిని పాటించే ధౌరణంగా పంపించాము. ఈ పోటీలను ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపి ప్రకటించి 11 జూన్, 2026 తేదీన పూర్తయింది. పైన సర్వసభ్య దాఖలమొట్ట పాటించి వెబ్సైట్లో మరియు కార్యాలయ వెబ్సైట్లో కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయంలో పాటించిన కోసం అందుబాటులో ఉంటాయి.

సవరించిన కంపెనీల (నిర్వహణ మరియు పరిపాలన) చూట్, 2014లోని చూట్ 20 మరియు SEBI (ఓర్డింగ్స్ ఆఫ్ డిస్కల్యూర్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిగ్యులెషన్) చూట్, 2015లోని రిగ్యులెషన్ 44లో కలిపి చదివిన కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 (నిబంధనలకు అనుగుణంగా, EGM లో నిర్వహించాల్సిన అన్ని దృక్పథాల అంశాలకు సంబంధించి కంపెనీ తన సభ్యులకు ఇ-టింగ్ సౌకర్యాన్ని అందించిన సభ్యుల ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో టింగ్ గా సదరు వాస్తవిక నిర్వహించినట్లు, ఇ-టింగ్ సౌకర్యాన్ని అందించడానికి కంపెనీ సమర్థన పెన్షనరీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (NSDL) ను అధికృత ఏజెంట్ గా నియమించింది.

రిమాట్ ఇ-టింగ్ సౌకర్యం శుక్రవారం, 03 జూలై, 2026 ఉదయం 9.00 గంటలకు ప్రారంభమై, ఆదివారం, 05 జూలై, 2026 సాయంత్రం 5.00 గంటలకు (IST) ముగిసినట్లు (ఈ రెండు రోజులలో సభ) మరియు ఆ తర్వాత అందుబాటులో ఉండదు. సర్వసభ్య తేదీ మరియు సమయం తర్వాత రిమాట్ ఇ-టింగ్ గురించి అందుబాటులో ఉన్న సమాచారం ఆ తర్వాత టింగ్ కోసం ఇ-టింగ్ మాధ్యమాల నిలిపివేయబడుతుంది. ఈ తర్వాత, కల్యాణ్ తేదీ అయిన సోమవారం, 29 జూన్, 2026 నాటికి డిపాజిటరీలోని నిర్వహించబడిన సభ్యుల రిజిస్టర్ లో లేదా ఎలక్ట్రానిక్ రిజిస్టర్ లో పేరు సమాచారం పట్టికను రిమాట్ ఇ-టింగ్ సౌకర్యాన్ని అంగీకరించిన EGM లో టూ వేస్ పాక్షకుల పాక్షకులు. సమావేశంలో ఇ-టింగ్ మరియు ఫౌజీ టింగ్ కోసం సభ్యుల టింగ్ సాక్ష్య సర్వసభ్య కల్యాణ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ లో ఉన్నట్లు పేర్ క్యాటలగ్ లో వారి పాక్షకుల దాఖలపై ఉంటుంది. ఇ-టింగ్ ప్రక్రియను సమర్థనపాటించే మరియు పారదర్శకంగా పరిశీలించడానికి, కంపెనీ టింగ్ అన్ని క్యాటలగ్, లాగిన్ పేజీ, సర్వసభ్య డివిషన్ & అసోసియేట్స్, ఎర్రవెబ్సైట్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సభ్యుల పేజీలను ప్రాక్టీసింగ్ గా నియమించింది.

పోటీల పంపిన తర్వాత కంపెనీ సేషన్ పాటి, దానిలో సభ్యులకు హాసిన మరియు కట్-ఆఫ్ తేదీ నాటికి సేషన్ కలిగి ఉన్న ఏ వ్యక్తి అయినా రిమాట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా లేదా సమావేశంలో తమ టూను చేయవచ్చు. అయితే, మీరు ఇప్పటికే రిమాట్ ఇ-టింగ్ కోసం NSDL లో సమాచారమును సమర్థనపాటించి, మీ టూ చేయడానికి ఇప్పటికే ఉన్న యాజ్ అబి మరియు పాస్ వర్డును ఉపయోగించవచ్చు. మీ టూ పాక్షకుల పనియోగించుకోవడానికి అనుమతించిన యాజ్ అబి / పాస్ వర్డును పాటించినట్లు ఉపయోగించిన సమయం కోసం మీరు కంపెనీని కూడా సంబంధించవచ్చు.

EGM లో ఫౌజీ క్యాటలగ్ ద్వారా టూ వేస్ సౌకర్యం అందుబాటులో ఉంటుంది. సమావేశానికి పాటించినట్లు సభ్యులలో, ఇప్పటికే రిమాట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా తమ టూ చేయని వారు సమావేశంలో తమ పాక్షకుల పనియోగించుకోగలరు. రిమాట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా తమ టూ పాక్షకుల పనియోగించుకున్న సభ్యులు, ఆ తర్వాత కూడా EGM లో పాక్షకుల పాక్షకుల సమావేశంలో మళ్లీ టూ చేయడానికి అనుమతించబడరు.

అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన కంపెనీ వెబ్సైట్, www.gtnindustries.com లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లలో www.bseindia.com లో కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా రిమాట్ ఇ-టింగ్ ప్రక్రియ మరియు విధానానికి సంబంధించి, సభ్యుల కంపెనీ యొక్క EGM ప్రకటనలో ఉన్న ఇ-టింగ్ సూచనలకు సూచనలను పాటించండి. ఇ-టింగ్ గురించి సంబంధించి ఎన్నికైన సమాచారం ఉన్న సభ్యులు www.evoting.nsdl.com లోని సేషన్ సెక్షన్ ద్వారా గానీ లేదా ఇ-టింగ్ సేషన్ ద్వారా గానీ సంబంధించినట్లు సభ్యుల కంపెనీ వెబ్సైట్లో www.gtnindustries.com, ఇ-మెయిల్ అబి: sharedept@gtnindustries.com ద్వారా కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

జటిఎన్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ తరఫున
సం/- డి. ప్రభాకర రావు
ప్రకటన: హైదరాబాద్
తేదీ: 11-06-2026
కంపెనీ సేక్రటరీ & కంప్లయన్స్ అఫీసర్



GTN INDUSTRIES LIMITED

CIN No.L18101TG1962PLC054323

Reg.Office : Chitkul Village, Patancheru Mandal,

Sanga Reddy Dist., - 502 307, Telangana. Ph. No. : 040-43407777;

Website: www.gtnindustries.com E-mail: sharedept@gtnindustries.com

NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the members of the Company will be held on **Monday, 6th July, 2026** at 11:00 AM at the Registered Office of the Company situated at Chitkul Village, Patancheru Mandal, Sanga Reddy District-502 307, Telangana. Notice of the said EGM and e-voting instructions etc, have been sent to the members of the Company electronically whose e-mail IDs are registered with the Depositories and in physical mode to all the other members at their registered addresses. The dispatch / e-mail transmission of the Notice has been completed on **11th June 2026**. The copies of aforesaid documents are available on the website and for inspection at the Registered Office of the Company during office hours.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering e-voting facility to its Members in respect of all the items of business to be transacted at the EGM. The members may transact the said business through voting by electronic means. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorized agency to provide the e-voting facility.

The remote e-voting facility will commence on from **Friday 03rd July, 2026 at 9.00 A.M. and closes on Sunday 05th July, 2026 at 5.00 P.M. IST** (both days inclusive) and shall not be available thereafter. The remote e-voting shall not be allowed after the said date and time and the e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period, only a person whose name is recorded in the Register of members or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e. **Monday, 29th June, 2026**, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the EGM. The voting right of the members for e-voting and for physical voting at the meeting shall be in proportionate to their shareholding in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the said cut-off date. The Company has appointed Mrs. Ansu Thomas, Partner M/s. DVM & Associates, LLP, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Any person who acquire the shares of the Company and becomes its member after the dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date may cast their vote by remote e-voting or at the Meeting. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use existing User ID and Password for casting your vote. You may also approach the Company for required assistance in connection with generation of the User ID / Password in order to exercise your right to vote.

Facility of voting through Physical Ballot shall be available at the EGM. Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the Meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

The Notice of the Extra Ordinary General Meeting is available on the Company's website, **www.gtnindustries.com** and also on the **Stock Exchanges websites at www.bseindia.com**

Members are requested to refer to e-voting instructions in the Notice of EGM of the Company, regarding the process and manner for remote e-voting by electronic means. Any member having query in connection with e-voting may contact at **www.evoting.nsdl.com** under help section or contact e-voting helpdesk, Members may also write to the Company Secretary at **www.gtnindustries.com**, email ID: **sharedept@gtnindustries.com**

For **GTN INDUSTRIES LIMITED**

(Sd/-)

P. Prabhakara Rao

Place: Hyderabad

Date: 11-06-2026

Company Secretary & Compliance Officer